[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017
                                          г. Норильск

                                  № 360
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                 от 25.04.2012 № 148

В соответствии с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540, с учетом постановления Администрации города Норильска от 23.05.2013 №220 «О внесении изменения в постановления Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Порядок распределения и выдачи путевок на санаторно-курортное лечение и отдых для работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск и краевых государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, и членов их семей, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 25.04.2012 № 148 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1.
В пункте 2.5, подпункте «б» пункта 3.1 Порядка слова «Руководитель Администрации» в соответствующих падежах заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Городского Совета об избрании Главы города Норильска по результатам конкурса.
Руководитель Администрации города Норильска                                  Е.Ю. Поздняков